Oporinus impressit in folio. Institutionum diuinorum libri à Plantino impressi sunt.

Marcus Aurelius Olympius, Nemesianus, patria Carthaginen. poeta nobiliss. scripsit *αὐτοβιογραφία*, *ἠθικὰ*, & *ἀντιβιογραφία*. Meminit eius Flavius Vopiscus. Vide plura apud Crinitum & Gyraldum de vitis poetarum. Cynegetica eius, in quibus præcipue de canibus & equis docet, & Bucolicorum eclogas 4. amatorias, Gryphius excudit Lugd. 1537. cum Gratia de venatione, & c. & Aldus anno 1534. Eius siue liber de autupio latet, ut fertur, Bononiæ in bibliotheca S. Saluatoris. \* Eius Bucolica, cum Diomedis Guidalotti Bononiensis commentarijs excusa sunt Bononiæ, anno 1504. Floruit autem sub Numeriano & Diocletiano imperatoribus.

Marcus Ausius Valentinus tarmine Hispanico multa eleganter scripsisse fertur, sic ut illi tantum tribuant Hispani quantum Itali suo Petrarchæ.

Marcus Baius poeta, quem Virgilius in Bucolicis notat, in Cappadocia moritur. Eusebius in Chronicis.

Marcus Beneuentanus, monachus Celestinus, scripsit de equinoctijs aduersus Albertum Pighium dialogos impressos Romæ in 4.

\* Marci Beunleri ecclesiæ Tigarinæ alumni, analysis Dialectica M. T. Ciceronis Catonis Maioris, siue dialogi de senectute, ad methodum P. Rami accommodata. Eiusdem analysis Logica M. T. Ciceronis Iulij, siue de Amicitia dialogi, ad eandem methodum Petri Rami accommodata. In 8. Spiræ Nemetum, anno 1583.

Marcus Brutus epistolas quasdam Græce scripsit, quo tempore ipse et Cassius mortuo Casare bellam cum Dolabella gerunt: quas quidam Mithridates dispersas collegit, ut ipse præfatur. Aldus impressit Venetijs, cum cæteris diuersorum Græcis epistolis. Easdem in Latine linguam à Rasmus Florentino translata, Oporinus Basileæ impressit anno Domini 1554. In farragine epistolarum Latonicarum. Idem fertur etiam libros de officijs scripsisse. Eiusdem epistolæ 7. Latine ad Ciceronem, habentur in libro epistolarum Ciceronis ad Brutum, & una in appendice eiusdem libri. M. Bruti & C. Cassij prætoris ad M. Antonium consulem Epistola 2. libro vndecimo familiarium Ciceronis epistolarum extant.

Marcus Caballus Anconitanus, scripsit epigrammata Latina & Hetrusca.

Marcus Calidius citatur à Festo.

Marci Cælij Oratio pro se apud populum, citatur à Festo.

Marci Cælij epistolæ 18. ad Ciceronem extant, ex quibus totus liber octauus familiarium Ciceronis epistolarum conficitur.

Marci Citta 1. C. De vrbe Mediolanensi libellus. Item carmen de eadem vrbe. Mediolani apud Moschenium 1554.

Marcus Cato, vide M. Portius Cato.

Marcum Cluuium Rufum historicum, diuinijs & eloquentia clarum, sub Nerone, citat Corn. Tacitus lib. 17.

Marcus Cornutus citatur à Fulgentio.

Marci episcopi liber ad Nicolaum quendam extat Græce in Italia.

S. Marci Eremitæ Gnoma Græca de legibus rituali, item de ijs qui se putant iustificari ex operibus: impressa Haganoæ, 1531. cum translatione Vincentij Obsopæi. Meminit earum idem Venerius in præfatione Maximi in Hecatomades. 4. de libertate. Marci Eremitæ opuscula conuersa per annum Pescum, Parisijs anno 1563. in 8.

Marcus Fabius Caluus Ranemus, omnia Epicratis opera vertit, & scripsit simulacrum cuius quæ vrbs Romæ, ad Clementem 7. Excusum Romæ, anno 1532.

Marcus Fabius Quintilianus, Institutionum Oratoriarum lib. 16. scripsit, una cum declamationibus aliquot, varijs in locis excusas, sed ex recognitione Ioachimi Camerarij, & Ioan. Sichelii, aliorumque doctorum, item expositione præcipuorum locorum libri primi & secundi per eundem Camerarium, & annotatiunculis doctorum in reliquorum quoque librorum locis difficilioribus. Coloniae apud Gymnicum, & Basileæ apud Brylingerum, anno 1550. item Lugd. apud Gryphium, anno 1536. cum Guilielmi Phislandri castigationibus hæc adiectis. \* Eius declamationes, quæ ex 388. sunt, 1 & 5. ex vetere exemplari restituta. In officina Lutetia.

Marcus F. Quintilian. in fine sexti & septimi libri citat librum de causis corruptæ eloquentiæ, qui dicitur esse in bibliotheca quadam Lutetiæ, sed ex his literis ut legi non possit.

Marcus Fabius Victorinus: vide Marim.

\* Marci Fratæ discursus de nobilitate, de vrbe nobilis, & de principe. Venetijs in 8. Italice.

Marci Frytschij Laubani, Hexapoleus, De meteoris liber methodo conscriptus: item Cæcilius prodigiorum atque ostentorum. Norimbergæ, 1555. in octauo.

Marcus Fulvius Nobilior, librorum factorum composuit, eosque in æde Musarum & Herculis posuit. Macrobius & Volaterranus.

\* M. Fundani, phrasæ poeticæ sensu sensu poeticæ facundia, cura duplici indice: vno Latinorum vocabulorum, altero Gallicorum. In 16. apud Guelphelmum Laimarium, anno 1582.

Marci Furij Bibaculi meminit Sueton. de claris grammaticis, & P. Crinitus de poetis Latinis, vide Gyraldum de poetis Latinis.

Marci Gatinarie medicinae expositio in terminum Rhazæ ad Almanforem, de curandis morbis à capite ad pedes, excusa Lugd. 1532. apud Venerium de Portonarijs, cum Blasij Cesaris Lendulphi, & Sebast. Aquilani libellis de febribus, ac eiusdem Aquilani de morbo Gallico: deinde Basileæ quod Henricum Petri 1537.

Marci de Grandual epologia de Magdal. impressus Parisijs.

\* Marci Guaccij historia de omnibus rebus in mundo gestis, et memoria dignis, ab anno 1524. usque ad præsentem hunc. Venetijs 1546. in 8. Italice.

D. Marci

D. Marci Heremita capitula de lege spiritali, Vincentio Obopæo interprete, excudit Basileæ. Henricus Petri, cum alijs veterum Theologorum operibus, anno 1551.

Marci Hieronymi Vidæ Cremonensis poetæ et Albæ episcopi, opera poetica, impressa Lugd. apud Gryph. 1537. et eodem anno Basileæ apud Robert. Winter. Sunt autem hæc: Christiados, hoc est, de Christi vita, gestis, ac morte lib. 6. De arte poetica lib. 3. De bombycum cura ac vsu lib. 2. De ludo scaeborum li. 1. Hymni, Oda, Bucolica, epistola ad Ioan. Matthæum Gybertum,

Marcus Hopperus Basiliensis. D. Andreae presbyteri concionem de salutatione Angelica è Græco sermone in Latium transtulit, excusam Basileæ apud Henric. Petri cum alijs quibusdam orthodoxis scriptoribus, anno 1550. Transtulit etiam 15. librum Eusebij de præparatione Euangelica, excusum cum Eusebij operibus apud eundem. Scripsit præterea præfationes in Damascenum, Eusebium, et Strabonem.

Marci Iunij Bruti Commentarij citantur à Varrone de lingua Latina.

Marci Iunioris, aliàs Pompei, hexastichon lib. 1. Florilegij Græci.

Marci Leonelli Faentini de Victorijs, de ægritudinibus infantium liber, impressus 1544. apud Geor. Rhuffnerum. Vide in Leonello Faentino.

Marci Lepidi Imp. et Pont. Max. epistola ad Senatum plebemq. Romanam, libr. 10. familiarium Ciceronis epistolarum. Eiusdem ad Ciceronem epistola, ibidem.

\* Marcus Lisbonensis scripsit Chronica ordinis Franciscanorum: de vita, morte, miraculis S. Francisci, eiusq. discipulorum, et societatis, lingua Portugalia: quod opus Diegus Nauarrus, in Hispanicum, et Horatius Diola Bononiensis, in Italicum sermonem, transtulerunt. In 4. Brix. 1582.

\* Marci Lombardi ex Iudaismo conuersi, Confessio fidei Christiana, edita in 4. Italice.

Marci à Machari verba apud Cyprianum, in sententijs episcoporum de hæreticis bap.

Marcus Manilius Antiochenus, astrologus et poeta, astrologia præcepta primus versibus Latinis descripsit, et Augusto dedicauit: teste Plinio lib. 37. et Volater. lib. 17. Eius Astronomicum versibus heroicis ad Augustum Casarem libri 5. impressi Venetijs apud Aldum, cum Iulio Firmico et alijs astronomicis: et Basileæ apud Heruagium, cum eodem Firmico. \* Et Lugduni apud Ioannem Tornæsum, anno 1566. Extant in eundem commentaria Laurentij Bonicontrij.

Marcus Mantua, Benauidius, Patavinus, surreconsultus celeberrimus, plurima scripsit, quæ Venetijs et Patavijs edita sunt. Nempe Collectanea in ordinarias partes iuris, matutinas, et vespertinas. Super 1. et 2. ff. veteris, lecturæ veteres et nouæ. Super 1. et 2. Codicis lecturæ veteres et nouæ. Col lectanea super ff. 7. Infort. ff. nou. et C. Lecturæ super Decretalibus. Observationum legalium lib. 10. Styli sacri palatij Apostolici, et curiæ Romanæ

centuria. Consiliorum volumina duo. Colloquia seu dialogos iuris. Apophtegmata ducenta. \* Vltra 500. alias impressa Venetijs, anno 1545. in 8. Enchiridion. Præctica. Cantela. Vita recentiorum Iurisconsultorum. Equilibrium scholasticorum. Bassanellus. Theses quo explicantur leges et tituli de annuis legatis, de alimentis et cibarijs legat. de auro et argent. leg. de condi. et demon. de meen. rui. nau. ff. de iurisd. omn. iud. De concilio dialogus. Polymathia, seu de multijuga doctrina. De regulis iuris. Isagogicus. De priuilegijs militaribus. De criminibus. De iure protomixeos. De argumentis tollendis. De fauoribus libertatis, liberationis, pupilli. De legitima filiorum quanta et qualis sit, de que maiore annorum 14. efficaciter obligando, atq. de iure protomixeos. G. Kouillius impressit Lugd. anno 1548. Catalogus virorum illustrium qui vel scripserunt, vel iurisprudenciam docuerunt in academijs, et quo tempore floruerint, ordine alphabetico. Adiectis controuersis quibusdam Patavijs, anno 1555. Dialogismus siue Glossarium iuris sermonesque Socratici, rerum sane variarum. Venetijs, anno 1572. in folio.

Marci Marulli Spalatenensis Euangelistarium, sub fidei, spei et charitatis titulis in septem libros partitum: impressum Colonia, 1532. cum Meginhardi libro de fide. Marulli Epigrammata typis excusa sunt. De religiose viuendi institutione lib. 6. per exempla ex veteri, nouoq. testamento collecta, ex authoribus quoque D. Hieronymo presbytero, Gregorio pontifice Maximo, Eusebio Casariensi, Ioan. Cassiano, nonnullisq. alijs qui vitas conscripserunt sanctorum: digesta per capita siue locos communes 70. Petrus Quentel excudit Colonia, et Ioannes Soter Salingiaci, anno 1540. et Basileæ Adam Petri, anno 1513. \* Et in 8. Antuerpiæ infinitis mendis repurgati, per Ioannem Foulerum Bristoliensem, anno circiter 1579. Et Germanice Hermanno Baumgartner, ciue Augustano interprete. In octauo Dillingæ, anno 1582. Eiusdem 50. parabola. Colonia in 8. anno 1529.

Marci Menartij Decretalium Pentateuchus in epitomen reuocatus.

\* M. Marci Menningi Superattendentis in vrbe Brema, Scriptum quo ostenditur, quomodo verba cæne Dominicæ Sacramentarij inuoluant, et peruertant, olim Senatui vrbis Bremæ exhibitum. Cui opponuntur duæ responsiones D. Martini Chemnitij, et D. M. Valentini Schaechtij professoris in Academia, et Concionatoris in Ecclesia vrbis Rosarum. 8. Lipsiæ anno 1581.

Marci Mercatoris Salinensis orationes duæ, vna de laudibus D. Luca, altera funebris in Amilium Ferretum, excusa Lugduni à Matthia Bonhomme, anno 1551.